AsfneisEUUNa093993Un IP wiaudnnsanedyau (Fiber Optic)

WUIVAUNAD LUAHINT NTUNNNIIUAT 1 5TUU

Usznaudog
1. gunsainsyaredyaanaietiendn (Core Switch) wiouRnRs U 1 2
2. gunsainszaedynd (CCTV Node Access POE Switch) wiaufinda UM 10 n
3. gunsaldufinnminiaIetig (Network Video Recorder) Wuu 32 a9 CRVP! 5 0
Wioufinns

4.  ganaesinsvimbeaslayiaaiotey dwiudenuuuyamesnsi viame S 154 90
wene1A"s (Outdoor Network Camera) WiauAnRs

5. awfeduduaeyandesnsvimiasUavilaniediy ORI 1 g3UY

FuazdunA1TuIIRANEAIANIE (Specification)

= o/ =

1. gunsainszanedyarnsaiediandn (Core Switch) winuAans 31Uy 1 Yo dgudnwasiisuwinuse

findndedaluil

1.1 Q‘Uﬂiﬂimmmﬁﬂmulﬁwgﬂuwﬁu Layer 2 uag Layer 3 uay Layer 4 1Justation

1.2 faaimenssunuu Stackable wie Virtual Chassis lnesessulalitdesndn 8 ya vieiianinenssu
WU Modular Chassis fiig1uau Slot laitfesnda 7 Slots iiesasiunisvens

13 iiwedn USB snunuliitdesndt 1 wesn wiesesiunisyin Recovery vide Upgrade

1.4 fwuia Switch Fabric 30 Switching Capacity W38 Fabric Capacity lidvdpanin 220 Gb/s way
5995 Forwarding Rate gegalaliitosanin 150 Mpps

1.5 fiwosn Gicabit Ethernet wuu 10/100/1000 Base-T srwauliosnii 24 wase

1.6 ilwesn 10 Gigabit Ethernet Luu SFP+ wsa XFP d1uiilivesndn ¢ wesn w3aandn

1.7 saeSuszuuaglndsnd (Redundant Power Supply)

1.8 il Ethernet Management Port (EMP) agingiioe 1 wasn

1.9 aduayuduau MAC Address logegnliiioandn 48,000 Address uaz3093U3147U IPv4 Routes 51
laitfownan 64,000

1.10 @11190%1 Spanning tree @11 Y1M5314 IEEES02. 1D, IEEE802. 1w, IEEE802.15 wag Per-VLAN
spanning tree (PVST+)

1.11 @1u150%1 IP routing protocol 195U IPva & IPv6 laun Policy Based Routing (PBR), VRRP,
Static, RIPv1, RIP2, RIPng, IS-IS, OSPFv2, OSPFv3 Wag BGP4 lgl

112 @wsavi IP Multicast protocol lélA IGMPv3, MLD, PIM-SM, PIM-DM, PIM-5SM aifluagaties

1.13 @m150vn Server Load Balance @w1savin Server Health Check ¢iael HTTP, TCP port, UDP port,

PING Iéiilueghaies mngunsaliiausliawisavhlddeigunsalios Wiiausgunagl Server

?\r{jmﬁ
J—



1.14

115

1.16

i I

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

Load Balance sawisnisweniisl Throughput laitfeandn 4Gbps. lnedaaauenesauuy 10 Gigabit
Fthernet vi3efinthegaioaduay 2 wedn dmsunisidouserisdugunsal Switch wag gunsalv
Server Load Balance

flssuuiianunsavianludnuaeves Application Control w38 Application Signature Taga1n13a
Anun Policy % Application o qlaiun Drop, Rate Limiting #38 Maximum Bandwidth, QoS
¥ iJuasnetion wisiausgunsaifianuisavia Application Control ldTasdeaausnasauuy
10 Gigabit Ethernet viefnitethstiosduay 2 wodn dwsumadensieviatugunsal Core Switch
a1115011MUAAY Quality of Service (Q0S) MUNINTFIY IEEE 802.1p, ToS, DSCP Uazll Queue
laifeund 8 Queue Aawasn

d4131190%1 Zero touch provisioning W50 Network Automation L1191 guns alualaanu
Tnoldd1idudes configuration gunsald1viu 1941 Virtual Chassis/Auto Fabric,
IEEE8021ak(MVRP), IEFF802.3ad, IEEE802.1AX uay IEEEB02.1aq(SPBM) w3 MPLS let

@11130%1 Virtual private network auu®5511 Protocol IEEE802.1aq w30 MPLS L2 191
#11150¥1191uU UL SDN %38 OPEN Flow %38 programmable RESTful la

A3M5aMUAAY Access Control List (ACL) Tuseau Layer 2-4, IPv6 Waz@1m13nyin Netflow %39
sFlow g1

anunsnviilaridu DHCP Relay d1wSu IPva & IPv6, Uni-Directional Link Detection (UDLD), DHCP
snooping, IP source guard Nn3a IP source filtering, STP root guard, BPDU guard #5358 BPDU
shutdown port wag Port security 6

aﬁuﬁuu’iguu Network Management #1131105571U SNMPv3, RMON 4 group, Secure Shell v2
(SSHv2) uay i Web Based Management %38 GUI Software
Qﬂnsﬂﬁmuaﬁa&lﬁ%’un1‘5%’Usaﬁmm§'}u NN FCC, UL, CE wag EN Wusgraioe
grauesimredlasunsatuayumanaiinanuitndudn Tnsuansananssusesmsatiuayuiiszy
folasansil Tgunsafiliavadugunsallmifidsiildvimsinddldan a ilaundew walidy
\nesiigminnusudgsanwlvl (Reconditioned 3o Rebuilt)

o o s o = @ & & w o v ' =)
draunyarpsiulseiundndueiilussesiatlitesndt 2 1

= at

2. gunsalnszaredeyeyras (CCTV Node Access POE Switch) wiaufinds 311w 10 4n fiqaanvase

Wsuwiusannda aeraluil

2.1 giaiugunsalnszanedyayins (Outdoor Cubicle)

2.1.1  gunsalnszaredyana Yssneunelugiuduiaesty sleivann @miiiiv)
212 giudurhassdu fdaaumulidesndt 1.6 .

f
213 fanwsguiuduiuiliddesndt IP-55 (uan 513/2553 / IEC 605292001)

214 dannsdosdanigunsaidnglndrsesnifivuinlidesnda 625 VA/325WATT dmiudises

eZe

wasnuligunsainszaedygranazdesiuanidsmeaindgmnisiuussiulnih

3 o
B q&f{iﬁ‘i
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2.4 SFP 1.25G, DDMI, 1000Base-LX, Single-mode (Mini-GBIC)

24.1  fugunsal SFP (Mini-GBIC) fianunsaldifuany Fiber Optic ¥ila Single-mode swegnslaioh

A7 10km g

242 \Jugunsnifisesiunasgiu 1000Base-LX, uay IEEE802.3z

243 dlvides 3.3 Vv, Miuiise Connector wuu LC Duplex 37u7u 1 wase

244 ufinnuenaau 1310nm

245 e Transmit Power #1 -9.5 dBm &4 -3 dBm

246 e Sensitivity 71 -23 dBm

2.4.7 19 Class 1 Laser 1usmuunnsgiu EN 60825-1

2438 fifaidu DDMI (Digital Diagnostic Monitoring Interface) &wiuuaAsanIUEYBINITHTY

249 @salteusiniu Media Converter Midusla

2.4.10 sesdugaumaiivaizyineu (Operating Temperature) 0°C &l 70°C

24.11 sesfugamaiilumsifiuinw (Storage Temperature) -40°C fis 85°C

2.4.12 pUMISUTEMINTFINEWINGTOY ROHS

2.4.13 Jundadaiferiuiu Media Converter finnssulseiunaniunegates 2 U

3. 9
ﬁ L2

Unsafduiinnmr1ua3ev1e (Network Video Recorder) uuu 32 a9 wiaufane 3117 5 Yn

P = P DAL PR &
AadnwuziisuwivEefnd dedaluil

3.1
3.2
3.3
3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

59

3.10
5.1l

3.12

\ugunsalfindauitetuiinnmainndenseslelagiany
ansntuiinuasiudanmlaaninunsgi H.265

a5un1m3g1U Onvif (OpenNetwork Video Interface Forum)

flpudoudassuuiaiatneg (Network Interface) WUy 10/100/1000 Base-T #30fnd1d1uau
Livipandn 2 vaq

anunsatufinamuazdinmiionansnafinnuaziBenvesnmesanitdesndt sMP
annsolfauiuannsgiu HTTP, SMTP, “NTP u38SNTP”, SNMP , RTSP léilluatdnaties
ses3umsyhauees HOD SATA l¢feehatien 4 gn uag 553U HOD usazgniidinauqzan 6 TB

U 9

fimhedaiutayadmiundasaasialagianis (Surveillance Hard Disk) il SATA 1U10AI3Y

saallutiosndt 32 TB aunsatudinlalutesni 30

Saadouds (Interface) wuu USB2.0 s1uruliiiiaendn 2 geanaziuy USB 3.0 $ruaulivesni

1 499

annsaldamununasg IPva uag 1Pv6 1o
Aol Software Development Kit (SDK) %38 Application Programming Interface (API) Iugﬂ WU

9/

LK CD %99 DVD NilavansonaesusednuisaDownload mﬂﬁﬂlﬂﬂﬁﬁmﬁm

U
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215

g t 3 o/ o a s € Yo ' =
Hlanasianesussiunandueiilussesiailivesndt 2 1

2.2 gunsaldnglndieuniotie (PoE Switch 16 Port)

221

2.2.2
2:2.3
224
225
2.2.6
227
228
229
22,10
2.2.11
2212

fdasdunranaietie via R4S Anm$a 10/100 Mbps wiefnaa s1ualidesnda 16
994 Wazlvesduqiniuy 1,000 Mbps %38 SFP w3eluu Combo dululiitesnin 2 ¥a4
s095ulUsInAea IEEE 802.3, 802.3u, 802.3x, 802.3af uaz 802.3at ledusdistios

#1 Switching Capacity geanlaliitiosndn 7.2 Gbps

il Forwarding Rate gdanlalsitfoendn 5.36 Mpps

58950 Mac Address gugalalitioanda 4K Mac Address

5995UNN55 U IEEE 802.3af w38 IEEE 802.3at Turoafieaiule

5095UATlN PoE saugada 230w lslluedrnies

anunsalgnuszuulniausesiu 100-240 VAC, 50 Hz lal

fszuutesiu Surge Maussulndh vwn akv lnedradules

#lW LED LLHGNﬂﬂ'mﬂ’l‘mjﬁﬁﬂ’m*ﬂmﬁmL‘ﬁ@ﬂﬁfﬁ]izumﬂ%ﬂ‘dﬂﬂnﬂﬁijm
annsaldusiutuiundensaslaiiaueld

k4 k4 g s a s & @ (7 1 =i
dlavesimdesiulssiunandnmidussegiialidesnd 2 U

2.3 Media Converter 10/100/1000BaseT to Gigabit SFP IP CCTV a*’m%’uam‘?q‘[.uﬁ nszagdyyin

(CCTV Node Access POE Switch)

231
257
233

234

235
23.6
Z5:7
238
2359
2.3.10
2501
2.3.12
2.3.13

Lﬂuqﬂﬂmiﬁmeé’mfymmﬂa’la UTP Wudyaaitannsaldfuane Fiber Optic 16
\iugunsaliises¥unnsgiu IEEE 802.3 ua IEEE 80237
finesndmiuidousoaedyyia UTP iiflanaut@iiui0/100/1000 Mbps #ldfuiase
RJA5 91u7u 1 wesn WU Auto MDI/MDI-X

finefndmiuidondeansdyqn Fiber Optic TnuandaLiu 1000Base-LX 1uviintiie
LC sy 1 wedn ieileudeduaiedyaia Fiber Optic wia Sinelemode lészaznie 10
km

fifadu Link Fault Signaling

1l9 LED wamsaniugn1svinanu PWR, LFS,LNK/ACT

3 DIP Switch aunsausuidannisvinenuld

il AC Power Adapter 12 VDC uwfeufufaiaies

annsaldauiigumall -20°C s 60°C wazAMTUANRMST 10% Ts 80%
ansauiusnundigamgll -40°C fis 85°C wagmmBuduivsi 5% fs 90%

= I 2 2 o/ s d‘ = ot F7
#1 Din Rail 1 wsouiufAIed wazausndaniala

§ala §

WundaSaniiessamngnisameituivaislownitnas

Hnssuysenunannuiag1ates 2 1

40 ok



3.13

3.14

= v v ar =Y @ =y - A § 73 e
Q’wammaqlmummgﬁué"}umiuﬁ‘mmmmsmammsmuwﬁqmmwgtauaﬂmﬁmlmums

Y a

aduayuniunadaanuidndudn lasuanseonaisuseenisaduayuiiszyielasinisi

]
=1 [

1 -4 u::v al v oo =Y u’.'; 2/ si‘ 1 1 d'
Mgunsaliiauaifugunsallmindadildihnsaadldou u Alaudeu uazhiduniasfignin
‘lJ'%"U‘lJ‘;ﬂaﬂ'lwimj (Reconditioned %38 Rebuilt)

2/ £ [ @ = W L] (R 1 =
Jraveraresiulseiundaduaidussegnalidesndt 2 U

4. yandodlnsimiraslavianietie dmsuinneuuuyuuasasi ¥iian1euene1nns (Outdoor

Network Camera) wiaufians 37uau 154 ¥n fnadnvasiiuinvEednii deeluil

4.1
4.2

4.3

4.4
4.5

4.6
4.7
4.8
4.9

4.10
4.11
4.12
4.13
4.14
4.15

4.16
4.17

4.18

4.19

fimuaziBunvasnngaaliaend 2,688x1,520 pixel w3aliiaendt 4,085,760 pixel

i1 frame rate laltfosndn 30 nmaeiuit (frame per second) fiaruaziBanvasnnliiveeni
2,688x1,520 pixel ninlitinenin 4,085,760 pixel

Téinalulaf IR-Cut filter #38 Infrared Cut-off Removable (ICR) @m3unsTufinaawleia
nangiulaznansAulnesnluls

fisvevdosainvesdiuas Infrared laifanndy 50 was weuselevilunstufinnmnainanady
e wlnasdosga ldunnnaa 0.008 LUX amsunisuansnind (Color) uaglininnin 0.011
LUX @nSun1suaninInenien (Black/White)

fivundunm (Image Sensor) lsivfosndn 1/2.5 i
finasneramueiiamaniurmiueiviagegalitosndt 9.2 fadwns
annsansrasumipdeulmdnluli® (Motion Detection) I
ANNTOUENIINYASIEIATEININTITIAILLANAIIT8 AN (Wide Dynamic Range w38 Super
Dynamic Range) 16 Inaiien Wide Dynamic Range liitfaendn 120 dB

annsaasdamnIw (Streaming) WWianalaaenaos 3 unas

annsolderidunsiadulumti wie face detection 1¢f

lasunImsgIu Onvif (Open Network Video Interface Forum)
annsaaednnwlaanunsg e H.265

annsaldnuamunnsgd IPva uag IPv6 18

sandesldunsgu P67 wieRnmgunsaliiuiuaimiuvundes (Housing) Aldumsgu IP67
W30ANI

AndpdlanInsgIuNITIBITULTINTEUNNTEAY K10 n30RANI1

fldaadousnaszuuLaiorns (Network Interface) WUU 10/100 Base-T #38/ni1 Uay @11130
viawldimunnnsgiu IEEE 802.3af w3 IEEE 802.3at (Power over Ethernet) ludaaisigniiula
annsoldauiuninsgiu HTTP, HTTPS, “NTP w3 SNTP”, SNMP , RTSP , IEEE802.1X laidu
pg19oe

fidosdmsuiufindeyaamisnnudiuy SD Card w3e MicroSD Card %38 Mini SD Card Wag

s995UBUMVRIMIREANI lTaeNI 128GB

4 o Q\i‘c“s



4.20

4.21
4.22
4.23

4.24

//

#o4il Software Development Kit (SDK) ¥38 Application Programming Interface (API) Tu

Y

sULUULHL CD vi3e DVD #iflivAnsgndes wSeaunsa Download aniiulesian

U

2 8/as 1 9 as ! v
doslasumsgrusuaulasnsdiesedldau

4

2/

HARABILASUIASHIUATUIZUUNITIANTTAILINA DY

e 22

iauesedesldfumsatuayunamaiannuidvinds Tasuansenasiusesnisatuayu
4 & e o, 1w ooy ¥ o a Seuw ! ' w1

spydelasanisil hgunsaiiaueilugunsallnifigaildvhnisindsldam u dleandeu uaghi

Wumseaiignirunuiudsanmilul (Reconditioned %3 Rebuilt)

o Y [ a  a & 1w 1 =
Jravenafesiulseiundadamilussesnailbitesndt 2 T

'/3. nuRanuduangyandeslnsiiriiwsUavlianiedis Suau 1 52Uy quanuuiigusitviating

fasaluil

5.1

AevRILAIANGED (UTP CAT 6 CABLE) wilafndanieuan
511 1Juaieneswniuuudindien U/UTP Category 6 (Unshielded Twisted Pair) &
ﬂmamﬂ’ﬁtﬁuiﬂmmﬂmigw ANSI/TIA-568-C.2, ISO/IEC 11801:2002 ,EN-50173-1, EN
50288-6-1, ICEA $-102-700 Category 6 \Uuagatiay

94

512 aunsnssnieuenens uazkeanufuialniile
513 @1u150584935Un1514974 10GBASE-T(55m), 1000 BASE-T,100 BASE-TX, 622Mbps,
1.2Gbps ATM, 4/16 Mbps Token Ring, POE, ISDN, VolP, Analog & Digital Voice, Digital
& Analog Video \Juagatioy
514  @wnsasessumsvaaeuld 600 MHz uay Sanastiinadlviiigsil
A i Insertion Loss(max) Talifiu 32.0 dB 7 250 MHz, lsitAiu 54.5dB 71 600 MHz
9. fifn NEXT(nom) laitfesndn 45.9 dB 7 250 MHz, Talfesndn 39.5dB 1 600 MHz
A. §iFn PSNEXT(nom) lsitfesnin 45.2 dB 7 250 MHz, laitfesndn 36.5dB #1 600 MHz
fien ELFEXT(nom) Taitfosndn 24.2 dB # 250 MHz, laitfesndn 15.0dB # 600 MHz
fif RL(nom) lsifeenin 25.3 dB 71 250 MHz, laitfesndn 22.7dB 1 600 MHz

e

2

51.5 ilf1 Impedance Wifiu100 +15 Ohms, 1MHz &3 600 MHz
5.1.6 A1 Mutual capacitance Winfiu 5.6 nF max./100 m.

5.1.7 §iA1 DC Resistance AU 66.58 Ohms Max./1000m.

5.1.8  diA1 DC Resistance, Unbalance infiu 2.5% Max.

5.1.9 i@ Dielectric Strength iy 1kV/min

5.1.10 i1 Propagation delay iU 536 ns/100 m. max. firud 600 MHz
5.1.11 @1 Delay Skew WU 30 ns. Max wag NVP iU 69%
5.1.12 Heiuduneuns (Solid Bare Copper) 1u1a 23 AWG

5.1.13 fauiuyuneuaininain HDPE nadurigudnadlitesnit 1.0 £0.05 mm.
o
qs O30
9



5.1.14 & Filler slot van¥ae FRPE uazeanuwuuilu Cross Filler wenynganeLiedoiuns
FUNUTENINAENY
5.1.15 il Ripcord agneldidon Jacket etelirelunisuendans
5.1.16 Wasnuenvesanedudsvhaindan PE 4fin CMX anusnsgu UL 444 e daaiuied
uv
5.1.17 fwndurugudnaraneintu 6.5 +0.2 mm.
5.1.18 fladsraslumsuriuiaiuasSunseieinain Galvanize Steel Wire vunaidunguenang
WAy 1.3+0.1 mm.
5.1.19 awadurIuguina1eEesas(Overall Diameter) Wiy 10.0 £0.2 mm.
5.1.20 @wnsalawela 4 whweaduriugudnaasuasulssie 16.5 MPa
5121 amsavianildfigumgisewing -40 A9 +75 samwalauazanunsa Wuinwnlai
RUNNITENIN 40 s +80 peruTAITed
51.22 \Jundnsmeiviliademunanisinerduivagloniiue uazaienauasfiindaruie
meluoias
5.1.23 feslasumisdeusidaninvesndadnanidminaulusemelne uag/m3e duny
Smheludszmalnedilasuses 1509001:2015 Taeiin1ssuusefundnsusibidesndn
30 1
52  awloufihuawinfnsenieusnuiinuiuiuaiwiuuuil Armored (Outdoor, CTV Stranded
dropwire, Armored)
521 Juarslouiatiuaseiia Singlemode dsiiamandiduluniuuinsgiu ISO/EC
11801:2011(Ed.2.2), ANSI/TIA-568-C.3,Telcordia GR-20CORE, ANSI/ICEA 640, IEC
60793, IEC 60794-1-2, ITU G.652DuagRoHS Wuaenatioy
522  aelouithuasanusofasaneuenenasiazuuauiuia lwile
523  s995Un15lYenu IEEE802.3, 10GEthernet,Gigabit Ethernet, ATM,FDDI, Fiber Channel
&
524  uaelouinhuasdiuin 4 wie 6 u3e 8w 12 Core

525 ﬁﬂmauﬂ'ﬁ Geometrical Performance 94il

Items Specifications
Fiber Type 9/125 pm (0S2)
1310 nm < 0.35/ < 0.33 dB/km
Max. / Typ. 1383 nm < 0.35 / < 0.31 dB/km
Attenuation 1550 nm < 0.21/ < 0.19 dB/km
1625 nm < 0.23/ < 0.20 dB/km [

)
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- Mode Field 9.2+ 04 um@ 1310 nm
Diameter 10.4 + 0.5 um @ 1550 nm
Cladding Diameter 125 + 0.7um
Coating Diameter, Primary 242 + 5 pm
Coating Diameter, Secondary 250 £ 5 um
Cladding Non-circularity < 0.7 %
Core/Cladding Concentricity error < 0.5 um
Coating/Cladding Concentricity error %12 Wwm
Zero Dispersion Wavelength 1300 ~ 1324 nm
Zero Dispersion Slope < 0.092 ps/(nm?.km)
Cut-off Ao (Fiber) 1150 ~ 1330 nm
Wavelength A 00 (Cable) <1260nm
Proof Test Stress 100 Kpsi
Chromatic A 1285~1340nm < 3.5 ps/nm.km
Dispersion A = 1550nm < 18 ps/nm.km
A = 1625nm < 22 ps/nm.km
Polarization mode dispersion (PMD) < 0.20 ps/vkm
Fiber Curl > 4M
Numerical Aperture 0.130 + 0.010
Group refractive 1310nm 1.4676
index 1550nm 1.4682
526  filassadradunuu Sinele Loose tube &1 Loose tube e dan PBT ( Polybutylene
Terephthalate) wazn1elu Loose tube 31 Jelly Compound wletosfunauiu
527 i Water blocking tape aaumuilaiffosnin 0.3 mm wedosiuninuiu
528 i Armor \Jlu Corrugated Steel tape Lietloafuns nssunnuasdnsiiaune
52.9 i Rip Cord 9elunsvanany
5210  WasnuenuesanevisneTag UV-Proof, HDPE avwmuilitiosndt 1.6 mm iiletisiy
398 UVUagyusoanIniinasy
5211 # Messenger Wire v1nA387d9 Galvanize Steel ww1@ 7 x 0.53 mm(1.6mm) oSy
TRALK
5.2.12 $u1m Cable Diameter Winfiu 8.2+0.2 mm, Overall Diameter winfiu 13.8+£0.5 mm
wag vmiin wihiu 90£10 ke/km.
5213  awnsonugamgiivasldoy, YRULAARIINA -40°C B9 T0°CuazvazifiunEAaus

q‘?(d}:)ri)
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5.2.14
5.2.15
5.2.16
5217

5.2.18

5219

-40°C 9 75°C

gunsalvuiu@ sz lidesndt 50 waswazsuwswaula 100 km/hr
anunInduLsPIvaEAnasle 1,500 N, wavanunsanuusnaviuld 4,400 N/10cm
fisaiinsTdssevesanvazindaliiiu 20 wh uavvaeldonlaiti 10 wh

fiswWaduen Fiber waz Loose tube AuanAssIL TIA/EIA-598-A Liloazaanlunisides

#d1el

anglaumuuasnadlaiunsnagounuuIng g

N.  Tensile loading Test [EC 60794-1-2-E1A
9.  Compression Test I[EC 60794-1-2-E3
A.  Repeated Bending Test IEC 60794-1-2-E6

4. Impact Test I[EC 60794-1-2-E4

9.  Cable Bending Test IEC 60794-1-2-E11B
2 Cable Twist or Torsion Test IEC 60794-1-2-E7
4.  Temperature Cycling Test IEC 60794-1-2-F1

4 Water Penetration Test IEC 60794-1-2-F5

- o Aq A = Lr a . .
WundadudiiiliaTesmuignisadeadiuiy Connector, Pigtail wag FDU iinns

@ @ b= v & | 9 = v Ve s 4 ' a.j s o 1
SUUTENUNANNUND YUY 30 'ULLazma\ﬂmuwuqammemnmwumwma’tu

Uszinelnefildsuses 1509001:2015
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